2

[image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменений в государственную программу Забайкальского края «Развитие культуры в Забайкальском крае»
В соответствии с Порядком принятия решений о разработке, формирования и реализации государственных программ Забайкальского края, утвержденным постановлением Правительства Забайкальского края от  30 декабря 2013 года № 600, Правительство Забайкальского края постановляет:
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в государственную программу Забайкальского края «Развитие культуры в Забайкальском крае», утвержденную постановлением Правительства Забайкальского края от 24 апреля 2014 года № 236 (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от           30 марта 2015 года № 123, от 15 июля 2016 года № 320, от 24 января
2017 года № 14, от 14 марта 2017 года № 93, от 27 апреля 2017 года № 178, от        2 апреля 2018 года № 114, от 25 сентября 2018 года № 394, от 31 января
2019 года № 17, от 30 апреля 2019 года № 178, от 31 декабря 2019 года
№ 539, от 30 апреля 2020 года № 137, от 11 марта 2021 года № 53, от 23 июля 2021 года № 264).
Губернатор Забайкальского края                                                        А.М.Осипов

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Забайкальского края

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в государственную программу Забайкальского края «Развитие культуры в Забайкальском крае», утвержденную постановлением Правительства Забайкальского края
от 24 апреля 2014 года № 236
1. В подпрограмме «Обеспечение сохранности историко-культурного наследия Забайкальского края» позицию «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы»  паспорта подпрограммы изложить в следующей редакции:
	«Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы
	Объем финансирования из средств бюджета Забайкальского края на реализацию подпрограммы составляет 1 443 919,3 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год – 28 980,6 тыс. руб.;
2015 год – 24 453,2 тыс. руб.;
2016 год – 21 226,7 тыс. руб.;
2017 год – 74 263,6 тыс. руб.;
2018 год – 134 216,9 тыс. руб.;
2019 год – 200 800,7 тыс. руб.;
2020 год – 215 385,3 тыс. руб.;

2021 год – 189 790,7 тыс. руб.;

2022 год – 159 306,8 тыс. руб.;

2023 год – 163 248,5 тыс. руб.;

2024 год – 232 246,3 тыс. руб.

2. В обеспечивающей подпрограмме  позицию «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы» паспорта подпрограммы изложить в следующей редакции:
	«Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы
	Объем финансирования из средств бюджета Забайкальского края на реализацию подпрограммы составляет 1 443 919,3 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год – 28 980,6 тыс. руб.;
2015 год – 24 453,2 тыс. руб.;
2016 год – 21 226,7 тыс. руб.;
2017 год – 74 263,6 тыс. руб.;
2018 год – 134 216,9 тыс. руб.;
2019 год – 200 800,7 тыс. руб.;
2020 год – 215 385,3 тыс. руб.;

2021 год – 189 790,7 тыс. руб.;
2022 год – 159 306,8 тыс. руб.;

2023 год – 163 248,5 тыс. руб.;

2024 год – 232 246,3 тыс. руб.

3. Приложение № 1 к государственной программе изложить в следующей редакции:
___________________